
2a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

20.01.2024
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 4 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band disponible

CEG-B GRANOLLERS CEG-B 2
CESJV-B SABADELL CESJV-B 7
SAM-B BARCELONA SAM-B 7
SANTCU-B SANT CUGAT DEL VALL SANTCU-B 4
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2a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

20.01.2024
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per núm. de sèrie - 20 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club band

1 1 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B
2 2 GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Roger SAM-B
3 3 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CESJV-B
4 4 CAVALLO Carlo SAM-B
5 6 LLENAS AVELLANEDA Albert SANTCU-
6 8 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B
7 11 VEA FALGUERA Xavier SANTCU-
8 13 BRIÑEZ VIANA Assael SAM-B
9 15 SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CESJV-B

10 17 CANALES VILLAR Oscar CESJV-B

11 18 GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B
12 19 GARRIGA DE LA MOTA Carles CESJV-B
13 9999 CERDA GARUZ Victor CEG-B
13 9999 ECHEVERRIA ARROYO Agustin SAM-B
13 9999 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B
13 9999 MILESI VIDAL Eric SANTCU-
13 9999 OJEDA ESQUERDO Moises SANTCU-
13 9999 SCHIRONE Stefano SAM-B
13 9999 SMIRNOV Evgeny SAM-B
13 9999 VILALTA GRAU Bernat CEG-B
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2a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

20.01.2024
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 20
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 12
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2a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

20.01.2024
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

20 tiradors

1 volta de poules

20 tiradors
3 poules (2 poules de 7, 1 poule de 6)
Decalatge per : clubs
20 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 20 tiradors

Direct tableau
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2a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

20.01.2024
Barcelona

Poules, volta núm. 1

pàgina 1/1

Poule núm. 1

V/M ind. TD pos
OJEDA ESQUERDO Moises SANTCU-B  4  V  2  V  4  V 0,500 7 25 3
BRIÑEZ VIANA Assael SAM-B  V  V  1  3  0  V 0,500 -3 19 4
GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B  0  2  0  V  0  V 0,333 -13 12 5
VEA FALGUERA Xavier SANTCU-B  V  V  V  V  4  V 0,833 16 29 2
SMIRNOV Evgeny SAM-B  0  V  4  3  0  0 0,167 -16 12 7
GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
VILALTA GRAU Bernat CEG-B  3  1  1  2  V  1 0,167 -12 13 6

Poule núm. 2

V/M ind. TD pos
GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B  0  3  2  V  2  1 0,167 -13 13 6
ECHEVERRIA ARROYO Agustin SAM-B  V  0  V  V  V  2 0,667 4 22 3
GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Roger SAM-B  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
URIA FARRÉS Àlex CESJV-B  V  4  0  V  V  4 0,500 4 23 4
CANALES VILLAR Oscar CESJV-B  1  2  0  1  2  0 0,000 -24 6 7

CERDA GARUZ Victor CEG-B  V  2  2  1  V  1 0,333 -8 16 5
LLENAS AVELLANEDA Albert SANTCU-B  V  V  2  V  V  V 0,833 14 27 2

Poule núm. 3

V/M ind. TD pos
FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CESJV-B  V  V  V  1  V 0,800 11 21 2
SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CESJV-B  2  V  V  3  4 0,400 1 19 4
GARRIGA DE LA MOTA Carles CESJV-B  0  2  V  0  4 0,200 -10 11 5

SCHIRONE Stefano SAM-B  0  1  1  1  1 0,000 -21 4 6
CAVALLO Carlo SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
MILESI VIDAL Eric SANTCU-B  3  V  V  V  2 0,600 1 20 3
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2a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

20.01.2024
Barcelona

Classificació dels poules, volta núm. 1 (ordre per posició - 20 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Rog SAM-B 1,000 23 30 qualificat
2 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B 1,000 21 30 qualificat
3 CAVALLO Carlo SAM-B 1,000 18 25 qualificat
4 VEA FALGUERA Xavier SANTCU- 0,833 16 29 qualificat
5 LLENAS AVELLANEDA Albert SANTCU- 0,833 14 27 qualificat
6 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CESJV-B 0,800 11 21 qualificat
7 ECHEVERRIA ARROYO Agustin SAM-B 0,667 4 22 qualificat
8 MILESI VIDAL Eric SANTCU- 0,600 1 20 qualificat
9 OJEDA ESQUERDO Moises SANTCU- 0,500 7 25 qualificat

10 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B 0,500 4 23 qualificat
11 BRIÑEZ VIANA Assael SAM-B 0,500 -3 19 qualificat
12 SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CESJV-B 0,400 1 19 qualificat
13 CERDA GARUZ Victor CEG-B 0,333 -8 16 qualificat
14 GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B 0,333 -13 12 qualificat
15 GARRIGA DE LA MOTA Carles CESJV-B 0,200 -10 11 qualificat
16 VILALTA GRAU Bernat CEG-B 0,167 -12 13 qualificat
17 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B 0,167 -13 13 qualificat
18 SMIRNOV Evgeny SAM-B 0,167 -16 12 qualificat
19 SCHIRONE Stefano SAM-B 0,000 -21 4 qualificat
20 CANALES VILLAR Oscar CESJV-B 0,000 -24 6 qualificat
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2a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

20.01.2024
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 20 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Rog SAM-B 1,000 23 30 qualificat
2 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B 1,000 21 30 qualificat
3 CAVALLO Carlo SAM-B 1,000 18 25 qualificat
4 VEA FALGUERA Xavier SANTCU- 0,833 16 29 qualificat
5 LLENAS AVELLANEDA Albert SANTCU- 0,833 14 27 qualificat
6 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CESJV-B 0,800 11 21 qualificat
7 ECHEVERRIA ARROYO Agustin SAM-B 0,667 4 22 qualificat
8 MILESI VIDAL Eric SANTCU- 0,600 1 20 qualificat
9 OJEDA ESQUERDO Moises SANTCU- 0,500 7 25 qualificat

10 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B 0,500 4 23 qualificat
11 BRIÑEZ VIANA Assael SAM-B 0,500 -3 19 qualificat
12 SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CESJV-B 0,400 1 19 qualificat
13 CERDA GARUZ Victor CEG-B 0,333 -8 16 qualificat
14 GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B 0,333 -13 12 qualificat
15 GARRIGA DE LA MOTA Carles CESJV-B 0,200 -10 11 qualificat
16 VILALTA GRAU Bernat CEG-B 0,167 -12 13 qualificat
17 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B 0,167 -13 13 qualificat
18 SMIRNOV Evgeny SAM-B 0,167 -16 12 qualificat
19 SCHIRONE Stefano SAM-B 0,000 -21 4 qualificat
20 CANALES VILLAR Oscar CESJV-B 0,000 -24 6 qualificat
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2a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

20.01.2024
Barcelona

pàgina 1/1

1 GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOL SAM-B

Tableau of 16

16 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B 15/2

9 OJEDA ESQUERDO Moises SANTCU-B

8 MILESI VIDAL Eric SANTCU-B 15/9

5 LLENAS AVELLANEDA Albert SANTCU-B

12 SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CESJV-B 15/5

13 CERDA GARUZ Victor CEG-B

4 VEA FALGUERA Xavier SANTCU-B 15/7

3 CAVALLO Carlo SAM-B

14 SCHIRONE Stefano SAM-B 15/2

11 BRIÑEZ VIANA Assael SAM-B

6 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CESJV-B 15/6

7 ECHEVERRIA ARROYO Agustin SAM-B

10 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B 15/12

15 SMIRNOV Evgeny SAM-B

2 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B 15/3

GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOL

Tableau of 8

OJEDA ESQUERDO Moises
15/4

LLENAS AVELLANEDA Albert

CERDA GARUZ Victor
15/9

CAVALLO Carlo

FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik
15/10

URIA FARRÉS Àlex

GUMÀ LEAL Arnau
15/6

GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOL

Semifinals

LLENAS AVELLANEDA Albert

15/0

CAVALLO Carlo

GUMÀ LEAL Arnau

15/13

GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOL

Final

GUMÀ LEAL Arnau

15/8

GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOL
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2a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

20.01.2024
Barcelona

pàgina 1/1

1 GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Ro SAM-B

Tableau of 8

8 OJEDA ESQUERDO Moises SANTCU-B 15/4

5 LLENAS AVELLANEDA Albert SANTCU-B

4 CERDA GARUZ Victor CEG-B 15/9

3 CAVALLO Carlo SAM-B

6 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CESJV-B 15/10

7 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B

2 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B 15/6

GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Ro

Semifinals

LLENAS AVELLANEDA Albert
15/0

CAVALLO Carlo

GUMÀ LEAL Arnau
15/13

GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Ro

Final

GUMÀ LEAL Arnau

15/8

GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Ro

Document engarde-escrime.com - 2024-01-20 13:17 - Pàgina 9



2a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

20.01.2024
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 20 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club estatus

1 GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Roger SAM-B
2 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B
3 CAVALLO Carlo SAM-B
3 LLENAS AVELLANEDA Albert SANTCU-
5 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CESJV-B
6 OJEDA ESQUERDO Moises SANTCU-
7 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B
8 CERDA GARUZ Victor CEG-B
9 VEA FALGUERA Xavier SANTCU-

10 ECHEVERRIA ARROYO Agustin SAM-B
11 MILESI VIDAL Eric SANTCU-
12 BRIÑEZ VIANA Assael SAM-B
13 SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CESJV-B
14 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B
15 SMIRNOV Evgeny SAM-B
16 SCHIRONE Stefano SAM-B
17 GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B
18 GARRIGA DE LA MOTA Carles CESJV-B
19 VILALTA GRAU Bernat CEG-B
20 CANALES VILLAR Oscar CESJV-B
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